
令和 6 年 7 月 

取引先各位 

 

      株 式 会 社  ドリテック  

取締役会長  千倉 悟朗  

   代表取締役社長 千倉 由紀緒 

  

価格変更のお願いにつきまして 

 

貴社ご隆盛の由、大慶に存じます。日ごろは並々ならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

誠に申し上げ難いことではありますが、弊社商品を下記改定価格表の通りに変更させて

いただきたく、お取引先様にご理解を賜りたく、ご連絡申し上げております。 

弊社では、これまで生産コスト、管理コストの削減に努め、製品価格を据え置く努力を

続けてまいりました。しかしながら、外国為替市場での円安基調が長期化し、加えてエネ

ルギー価格や人件費等の上昇により、従来の価格を維持することが極めて困難な状況とな

っております。 

まことに心苦しい限りではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢

察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定価格表 

 

  別紙にて 

 

２．改定時期 令和 6 年 9 月 1 日出荷分より 

 

以上 


